Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

22.05.2013, 9/57998

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

16 апреля 2013 г. № 34-2

О внесении изменений и дополнений в решение

Климовичского районного Совета депутатов от

28 декабря 2012 г. № 31-2

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь

Климовичский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Климовичского районного Совета депутатов от 28 декабря

2012 г. № 31-2 «О районном бюджете на 2013 год» (Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 23.04.2013, 9/56537; 18.05.2013, 9/57376) следующие

изменения и дополнения:

1.1. в части первой пункта 1 цифры «254 242 993,9» и «255 755 538,5» заменить

цифрами «254 278 993,9» и «255 791 538,5» соответственно;

1.2. в пункте 3:

в абзаце втором цифры «255 755 538,5» заменить цифрами «255 791 538,5»;

в абзаце третьем цифры «254 242 993,9» заменить цифрами «254 278 993,9»;

1.3. в приложении 3 к этому решению:

позиции:

«Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 157 685 038,5

Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Республики Беларусь  4 3 0 00 00 157 685 038,5

Текущие безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Республики

Беларусь 4 3 1 00 00 157 685 038,5»

заменить позициями:

«Безвозмездные поступления 4 0 0 00 00 157 721 038,5

Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Республики Беларусь  4 3 0 00 00 157 721 038,5

Текущие безвозмездные поступления от других

бюджетов бюджетной системы Республики

Беларусь 4 3 1 00 00 157 721 038,5»;

после позиции

«Субвенции на финансирование расходов по

развитию сельского хозяйства и рыбохозяйственной

деятельности 4 3 1 61 03 5 695 154,0»

дополнить позициями:

«Иные межбюджетные трансферты 4 3 1 62 00 36 000,0

Иные межбюджетные трансферты из вышестоящего

бюджета нижестоящему бюджету 4 3 1 62 01 36 000,0»;

позицию

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 255 755 538,5»

заменить позицией

«ВСЕГО доходов 0 0 0 00 00 255 791 538,5»;

1.4. в приложении 4:

позицию

«Общегосударственная деятельность 01 00 00 13 690 832,9»

заменить позицией

«Общегосударственная деятельность 01 00 00 13 726 832,9»;

позицию

«Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 103 005,0»

заменить позицией

«Другая общегосударственная деятельность 01 10 00 139 005,0»;

позицию

«Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 425 336,7»

заменить позицией

«Иные общегосударственные вопросы 01 10 03 461 336,7»;

позицию

«ВСЕГО расходов 00 00 00 254 242 993,9»

заменить позицией

«ВСЕГО расходов 00 00 00 254 278 993,9»;

1.5. в приложении 5:

позицию

«Климовичский районный исполнительный комитет 010 00 00 00 9 541 801,9»

заменить позицией

«Климовичский районный исполнительный комитет 010 00 00 00 9 577 801,9»;

позицию

«Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 8 645 530,2»

заменить позицией

«Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 8 681 530,2»;

позиции:

«Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 394 261,7

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 394 261,7»

заменить позициями:

«Другая общегосударственная деятельность 010 01 10 00 430 261,7

Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 430 261,7»;

позицию

«ВСЕГО расходов 000 00 00 00 254 242 993,9»

заменить позицией

«ВСЕГО расходов 000 00 00 00 254 278 993,9».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Родная ніва».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун